補 助 金 等 （ 変 更 ） 交 付 申 請 書

　令和　〇　年　〇　月　〇　日

長浜市長　浅見　宣義　様

住所　　 長浜市 〇〇町XX-X

〇〇　自治会

氏名　　 自治会長　　 〇〇　〇〇 （※）

　長浜市補助金等交付規則第８条及び第４条の規定により、次のとおり申請します。

令和 〇 年 〇 月 〇 日 長道河第 〇〇〇 号

令和　〇　年度

法定外水路等の修繕を行うことにより、水路等の機能回復

を図り、利用者の利便性の向上を図る。

円

変更後見積金額（千円未満切捨て）

円

円

　　令和　〇　年　〇　月　〇　日

(１)事業計画書(変更)

(２)収支予算書

(３)実施設計書又は見積書の写し

（※）本人（代表者）が署名しない場合は、記名押印してください。

添 付 書 類

変 更 前 交 付 決 定 額

交付決定年月日 交 付 決 定 番 号

補 助 事 業 等 の
経 費 所 要 額 内 訳

変 更 後 交 付 申 請 額

補 助 年 度 補助事業等の名称

補助事業等の経費所要額×補助率（2分の1以内）（千円未満切捨て）

補助事業等の経費所要額×補助率（2分の1以内）（千円未満切捨て）

法定外水路改修等補助事業

補助事業等の 目的および内容

126,000

275,000

補助事業等の完了年月日

137,000

申請日を記入してください。

記入例

自
治
会

長

印

・自治会長のご住所
・自治会名
・自治会長のお名前
を記入してください。

交付決定通知書の通知日を記入してください。

交付決定通知書の通知番号を記入してください。

補助を受ける年度を記入してください。

工事完了予定日を

記入してください。

補助事業等の経費所要額×2分の1（千円未満切捨）の

額を記入してください。

当初交付決定額を記入してください。

変更後の見積金額（千円未満切捨）を記入してください。

自治会長印を押してください。

※本人（代表者）が署名する場合は押印不要です。

法定外水路等改修事業計画書（変更）

　令和　〇　年　〇　月　〇　日

（事業名称）　　　 　　〇〇　　自治会法定外水路等改修工事

（場　　所）　　 長浜市　〇〇　町

（目　　的）　　 法定外水路等の修繕を行うことにより、水路等の機能回復

　　　　　　　 を図り、利用者の利便性の向上を図る。

（事業期間）　　 令和　〇　年　〇　月　〇　日（着手）

　　　　　　　　 令和　〇　年　〇　月　〇　日（完了）

（事業概要） 水路等の改修

（実施方法） 業者請負

（事 業 者） 　〇〇　　自治会

（代表者）自治会長　 〇〇　〇〇

（連絡先） XXX-XXXX-XXXX

（請 負 者） 〇〇建設

変更後見積金額（千円未満切捨て）

記入例

昼間連絡のつく電話番号を

記入してください。

事 業 ( 変 更 ) 収 支 予 算 書

〇〇 自治会

収入の部 （単位：円）

支出の部 （単位：円）

区　　分 予 算 額

摘　　要

市補助金

区　　分 予 算 額

計

地元負担

収入済額 収入見込額 比較増減

137,000 0 137,000 11,000

摘　　要

275,000 0 275,000

支出済額 支出予定額 比較増減

0工事費

275,000 0

275,000

計 275,000 22,500

138,000 0 138,000 11,500

22,500

275,000 22,500

記入例

自治会名を記入してください。

①

②

③

①「市補助金」欄：変更後の見積金額×1/2（千円未満切り捨て）の金額、
②「地元負担」欄：残りの金額
③「比較増減」欄：当初交付申請との差額

を記入してください。